
73766-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73766-2024 - Výsledek

Španělsko – Služby muzeí – Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional 
Centro de Arte Reina Sofía
OJ S 25/2024 05/02/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
E-mail: contratacion@museoreinasofia.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Popis: Procedimiento abierto
Identifikátor řízení: 713c041d-dce4-4f7f-b1a3-36bb769bbe31
Předchozí oznámení: 629543-2023
Interní identifikátor: 202300000307
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92521000 Služby muzeí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicio de señalización de los soportes físicos del Museo Nacional Centro de Arte 
Reina Sofía
Popis: Procedimiento abierto
Interní identifikátor: 202300000307

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92521000 Služby muzeí

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73766-2024
mailto:contratacion@museoreinasofia.es


73766-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios evaluables mediante fórmula.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios no evaluables mediante fórmula.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía 
- MNCARS

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 152 500,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 184 525,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 202300000307
Datum výběru vítěze: 05/01/2024



73766-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 01/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
Registrační číslo: 10000390065862
Registrační číslo: Q2828032I
Obec: Madrid
PSČ: 28012
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía
E-mail: contratacion@museoreinasofia.es
Telefon: +34 917741000
Fax: +34 917741050
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: MNCARS
Obec: Madrid
PSČ: 28012
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@museoreinasofia.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: ARCROM PUBLICIDAD, S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B81039430
Obec: Madrid
PSČ: 28037
Země: Španělsko
E-mail: antonio@arcrom.es
Telefon: 639371007
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:contratacion@museoreinasofia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zZMEvcDuZ%2Bk%3D
mailto:contratacion@museoreinasofia.es
mailto:antonio@arcrom.es


73766-2024 Page 4/4

Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 55424a2d-59e8-4049-8cce-9a6a1d61c68b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 02/02/2024 09:25:41 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 73766-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 25/2024
Datum zveřejnění: 05/02/2024


